
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВА 
МБУДО «Детская школа искусств «Рапсодия» 

города Кирова 

ПРИКАЗ 

15.10.2020 год       № 62/1 

по школе 

 

О внесении изменений 

в учебный календарный график 

с учетом установленных каникул 

 

 

 На основании приказа начальника управления культуры администрации 

города Кирова от 15.10.2020 № 239, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график пункт 3.2 раздела 3 

«Каникулы для учащихся». 

 

2. Установить сроки осенних каникулы с 26.10 по 01.11.2020. Последний 

учебный день 1 четверти – 24 октября 2020 года. 

 

3. Данную информацию довести до сведения всех сотрудников школы. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                 В.А. Попцова 

 

 
 

 


